

IZP.271.9.2015

**Wykonawcy uczestniczący  
w przetargu**

**Dotyczy:** przetargu nieograniczonego pn.: „**Rozbudowa mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków komunalnych w Rogoźniku**”

**W związku ze złożonymi zapytaniami do Zamawiającego, udzielamy niniejszym pismem odpowiedzi oraz dokonujemy uszczegółowienia/zmian w SIWZ:**

**Pytanie nr 1.** Na rysunku D-70 oraz D-71 głębokość wykopu zabezpieczonego ścianką szczelną wynosi, najmniejsza 4,91m natomiast największa 7,02:

- a) W którym miejscu projekt określa rozparcia przy zastosowaniu ścianki szczelnej?
- b) Prosimy o potwierdzenie czy wobec podanych głębokości wykopów podana w projekcie 8 metrowa głębokość ścianek szczelnych jest wystarczająca?

**Odpowiedź:**

- a) Rozparcia przy zastosowaniu ścianki szczelnej należy dostosować do przyjętego systemu ścianek.
- b) Przewiduje się większe ścianki szczelne ( 12m ) w miejscach gdzie głębokość wykopu przekracza 7m. Powyższą uwagę uwzględniono w przedmiarze. W załączeniu nowy przedmiar branży budowlano - konstrukcyjnej w wersji edytowalnej.

**Pytanie nr 2.** Pragniemy poinformować, że po zapoznaniu się z materiałami przetargowymi dotyczącymi przedmiotowego zadania, jesteśmy zainteresowania złożeniem Państwu oferty. Jednak w wyznaczonym przez Państwa terminie składania ofert na dzień 10.08.2015 r. uwzględniając termin ogłoszenia w dn. 27.07.2015 r., złożenie rzetelnej, satysfakcjonującej Zamawiającego jakościowo i cenowo oferty jest bardzo utrudnione.

Jesteśmy w okresie urlopowym firm, w którym to okresie kontakt z dostawcami, producentami urzędzeń, podwykonawcami jest utrudniony a czasami wręcz niemożliwy. Pragniemy podkreślić, że mamy świadomość wykonania przedmiotowego zadania w przewidzianym terminie i nie oczekujemy jego wydłużenia. Dlatego zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 20.08.2015 r.

Uprzejmie prosimy o zrozumienie i pozytywne ustosunkowanie się do naszej prośby.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ (nie zmienia terminu składania ofert).

**Pytanie nr 3.** W związku z okresem urlopowym i obszerną dokumentacją projektową prosimy o wydłużenie terminu składania ofert.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ (nie zmienia terminu składania ofert).

**Pytanie nr 4.** W związku z obszerną dokumentacją przetargową oraz dużym zakresem robót objętych zamówieniem prosimy o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 21 sierpnia 2015 roku. Wydłużenie czasu na składanie ofert pozwoli oferentom rzetelnie przygotować wycenę oraz zwiększy ilość potencjalnych oferentów. Dzięki temu Zamawiający może uzyskać korzystniejszą ofertę cenową na wykonanie przedmiotowego zadania.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ (nie zmienia terminu składania ofert).

**Pytanie nr 5.** W przedmiarze robót branży budowlano-konstrukcyjnej brak jest pozycji kosztorysowych związanych z wykonywaniem przerw roboczych poziomych i pionowych w zbiorniku biologicznego oczyszczania, w ilości ok. 228mb. Prosimy o ustosunkowanie się do tego zagadnienia i dołączenie tych pozycji do przedmiaru robót.

**Odpowiedź:** Przerwy w betonowaniu są pokazane na rysunku nr DE-47.

Uwaga oferenta została uwzględniona i ujęta w przedmiarze w pozycji 35 i 36. W załączeniu nowy przedmiar branży budowlano - konstrukcyjnej w wersji edytowalnej.

### **Zamawiający ponadto dokonał uszczegółowienia/zmiany SIWZ:**

I. W rozdziale XXIII w tytule w pierwszym wierszu było:

„Rozdział XXIII Informacja na temat możliwości rozliczania się w walutach obcych.

Zamawiający przewiduje możliwość podpisania umowy na każde zadanie osobno”.

Powinno być:

**„Rozdział XXIII Informacja dotycząca umowy.”**

(Zapis w pierwszym wierszu podlega wykreśleniu, gdyż Zamawiający nie dopuszcza zgodnie z rozdziałem IV pkt 1 możliwości składania ofert częściowych).

II. W rozdziale IX pkt 1 d) i e) było:

„d) Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia zobowiązani są złożyć dokumenty wymienione w rozdziale XI w pkt. 1.1, do 1.3 SIWZ oraz pkt 3.2, dotyczące **każdego z wykonawców** wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.

e) **Wspólnie** wykonawcy tworzący jeden podmiot mogą złożyć dokumenty wymienione w rozdz. XI pkt. 2.2.1. a i b; 2.3.1. a i b; 2.3.2. a SIWZ (dokumenty potwierdzające spełnienie warunków z art. 22 ust. 1 pkt. 2, 3 i 4 ustawy).

Złożenie dokumentów, o których mowa w rozdz. XI pkt. 2.2.1. a i b; 2.3.1. a i b; 2.3.2. a; SIWZ, prowadzić ma do wykazania spełnienia przez wykonawców wspólnie ubiegających się warunków udziału w postępowaniu, opisanych w SIWZ”.

Powinno być:

„d) Wykonawcy **wspólnie** ubiegający się o udzielenie zamówienia zobowiązani są złożyć dokumenty wymienione w rozdziale XI w pkt. 1.1, do 1.4 SIWZ oraz pkt 3.2, dotyczące **każdego z wykonawców** wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.

e) **Wspólnie** wykonawcy tworzący jeden podmiot mogą złożyć dokumenty wymienione w rozdz. XI pkt. 2.2.1. a i b; 2.3.1. a i b; 2.4; 2.5.1; 2.5.2. SIWZ (dokumenty potwierdzające spełnienie warunków z art. 22 ust. 1 pkt. 2, 3 i 4 ustawy).

Złożenie dokumentów, o których mowa w rozdz. XI pkt. 2.2.1. a i b; 2.3.1. a i b; 2.4; 2.5.1; 2.5.2. SIWZ, prowadzić ma do wykazania spełnienia przez wykonawców **wspólnie** ubiegających się warunków udziału w postępowaniu, opisanych w SIWZ”.

III. W rozdziale XIV było:


„Zamawiający wyznacza następujące osoby do porozumiewania się z Wykonawcami, w sprawach dotyczących niniejszego postępowania:

- w sprawach merytorycznych dot. przedmiotu zamówienia: Mariusz Pawełczyk tel. 32-287-78-87”

Powinno być:

„Zamawiający wyznacza następujące osoby do porozumiewania się z Wykonawcami, w sprawach dotyczących niniejszego postępowania:

- w sprawach merytorycznych dot. przedmiotu zamówienia: Roman Polarz tel. 32-287-78-87 ”.

KIEROWNIK REFERATU  
Inwestycji i Zamówień Publicznych  
  
mgr inż. Roman Polarz